MUHUCTEPCTBO HAYKHU Y BBICIIIEI'O OBPA3OBAH POCCUNCKOU OEJIEPATIVN
®EJIEPAJIBHOE IT'OCY JAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE OBPA3OBATEJIEHOE YUPEXCIEHHE BBICHIEI'O OBPA3OBAHMS

«HaumoHamsHEIN HecnenoBaTeNbCKuid TexHonoruaeckuil yausepeuter « MUCuCy»

(HUTY «MUCuCy»)
ITPUKA3
« %é » O(Q’T}qé—f;,d ZOL?r. Ne 5/604@
[ MockBa

O nocraHoBKe HA OyXraaTepcKkuii yueT pe3yibTaTOB HHTENIEKTYAJbHOH NEATEIbHOCTH B BH/IE
HEMAaTePHAJIbHBIX AKTHBOB

Bo ucnonuenun npukazo oT 02.12.2010 r. Ne4430.8. «O co30aHUM KOMHCCHH
o y4ery 00BeKTOB MHTEIeKTyanpHOoM cobctBeHHOCTH B HUTY MUCuCy» 1 npukasa
or 03.07.2019 r. Ne3970.B. «O co3maHMM KOMHCCHH IO Y4YeTy OOBEKTOB
uHTeUIeKTyanbHo cobctBenHocty B HUTY MMCuCy», a Takke Ha OCHOBaHHH
peurenust Komuiccnu 1o yueTy o0BEKTOB HHTEIIEKTyalbHOH cobctBeHHOCTH B HHUTY
«MUCuCp»

ITPUKA3BIBAIO:

1. ['naBnomy Oyxranrepy Kpasrosoii A.B. oTpazuth B OyXrajiTepckoM ydere
YHUBEPCHUTETA B Ka4eCTBE HEMaTepPHAIbHBIX aKTHBOB 21 OOBEKT MHTEIUIEKTYalbHOU
COOCTBEHHOCTH, ITpaBa Ha KoTopsle mpuHamiexkar HUTY «MHCuC» (Ilpunoxenue).

2 KonTpons 3a WCIOTHEHHMEM HACTOSIIEro IIpHKa3a BO3JIOKUTE Ha
IIPOPEKTOpa Mo Hayke U MHHOoBauusaM @unonosa M.P.

Ve a
PexTop N A.A. YepHukosa

Hpoekm npuxKasda 6HOCum.

[IpopekTop 110 HayKe U MHHOBAIUSIM M.P. ®uiioHoB
Coznacosano:
Havansanx ®@OY ] B, THMOXOBa

['naBHBI# OyxTantep ; .B. KpasroBa

© AM.HAYATILHUKA
OTH. NENONPOXABOACTBY JTEMKuHAH. C.



IIpunoxenue
K IpuKasy ot «16» oxts16psa 2019 r. Ne6160.8.

Cnmcox 00bexToB, NpaBa Ha KoTopsie npunamiexar HATY "MHCuC", 0To6panHbIx aist
MOCTAHOBKH HA OyXraJTepCcKHil y4eT B BH/Ie HEMATEPHAILHBIX AKTHBORB

No
n/n

No marenTa

Hara

nyomKanu

4

Bun OUC

Haszsanue

Croumo
CTh, pyo.

2693887

05.07.2019

n3

Crocob HM3TOTOBJICHHUS
KOPPO3MOHHOCTOMKHX ITOCTOSHHBIX
MardHUTOR

8080

2699423

05.09.2019

13

JlatyHp A0S CBEPXILIACTHYECKOM
(GopMOBKH  meTamei ¢ MaioH
OCTATOYHOH IOPUCTOCTHIO

8080

2699422

05.09.2019

n3

Hedopmupyemprii AJIIFOMHHHEBO-
KaJIbI[HEBBIH CILIaB

8080

2699385

05.09.2019

n3

Croco0®  ompenencHus M3MEHEHUS
YCTOMYHMBOCTH MEP3JIBIX I'PYHTOBBIX
OCHOBaHHH

8080

2699172

03.09.2019

us3

Crioco6 006paTHMOTO
MHTHOHPOBAaHHS B OIYXOJIEBBIX
KJIETKaX renaToLeLIIOIIPHOM
KapLMHOMEI ~ SKCIPECCHH  TIeHa,
KOJHPYIOLIETO CHHTE3
arnoJIHnonporernHa B

8080

2699099

03.09.2019

n3

YCTpOHCTBO JUISL  ITyJBCHPYIOIIETO
BO3JIEHCTBI Ha KUJKOCTh
HaXOJAYIOCA B CHCTEME CKBa)KHHA-
YTOJIBHBIH II77acT

53780,20

2699097

03.09.2019

13

Croco6 (popMHUpoOBaHHS
TEXHOTEHHOI'0 MECTOPOKACHHS H €TI0
IOCIeIyroIeli oTpaboTi

89650,30

2699096

03.09.2019

13

Crnioco6 pasJenKu O1okoB

IMPUAPOITHOIO KaMHA

76630,30

2697720

19.08.2019

13

MHOroKOMITOHEH THEIH
JIBYXCIOWHEIH OHOoaKTHBHBIA
Marepdal ¢ KOHTPOJIHPYEMEIM
aHTHOAaKTepHaTbHBIM d(hheKTOM

5350

10

2697683

16.08.2019

n3

Cmoco6 mONydYeHHS CIHTKOB M3
AIIOMOMATPUYIHOTO
KOMIIO3UITMOHHOI'O CIIIaBa

8080

1)

2697681

16.08.2019

H3

Crnocob nepepaboTKH
MaprafercoaepiKalero Chpbsa

5350

12

2697680

16.08.2019

n3

[IpotuBonpurapras  Kpacka
necuablx  GopMm  H
HCIIOJIB3yEeMBIX IIpH
MArHHEBBIX CIUIABOB

1S
CTEp)KHEH,
JTUTBE

5350




13

2697678

16.08.2019

13

Crocob H3TOTOBJICHHS
KepaMHYeCKUX (OpPM JUIS JIUTHS 10
BBITLIABJISIEMBIM MOIEIISIM

B850

14

2694118

09.07.2019

n3

Cnocob M3TOTOBJICHUS
(oToBONBTANYECKUX HIEMEHTOB ¢
ACIIOJIb30BAHMEM IIPEKYpCcopa L
XKuIKodazHoro HaHECEHUs
IOJIYTIPOBOAHUKOBEIX CJIOEB P-THIIA

8080

19

2694086

09.07.2019

n3

I'nbpunssii  doronpeobpazorarens,
MO (QUIPOBAHHEI MAKCEHAMHI

8080

16

2692352

24.06.2019

13

Ycranoska JUTSE HU3MEPEHHUS
XapakTepucTHK — nponecca CBC
HCOPraHWYECKUX  COCNHMHEHMI B
aBTOBOJIHOBOM DEXHME

5350

17

2692003

19.06.2019

H3

Cnoco® monydeHus NpPyTKOB M3
CBEPXYIPYIHX CIUIABOB  CHCTEMBI
TUTAH-IUPKOHHM-HUOOKH

8080

18

2019618038

26.06.2019

[IpDBM

Boibop MatepmamoB M pacder
TOIINAHEI CJIOEB tbyTepoBKu
HarpeBaTenbHON neun

69600

19

2019618309

27.06.2019

[Ip5BM

MonenupoBanue Harpesa cisba o
pPagHanoOHHO-KOHBEKTHBHOMY
PEKHMY

69600

20

2019619911

26.07.2019

[Ip2BM

IIporpaMmma pmiast  MomeIHpOBaHHSI
Iporiecca [IPECCOBAHUS
AFOMHUHHEBHIX criaBoB «ALUMINY
(AJTFOMUH)

67350

21

07-341-2019
0)5(®

12.07.2019

Cexper-
IPOU3BOJICT
Ba

PexxuMpl  TO3MPOBaHHS OCHOBHBIX
peareHToB  IOpH  KHAKODA3ZHOM
BOCCTaHOBHTEJILHO-
CyIbpUIMpYrOImEM
MEETITaBIILHEIX IIUIAKOB c
[IPUMEHEHHEM CynbQUIHOrO
MEIHOTO KOHIIGHTpaTa B KavecTBe
cyssduamzaropa

obenuenuu

201491,0
2




